## BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

MINISTÈRE DE L'IMMIGRATION, DE L'INTÉGRATION, DE L'IDENTITÉ NATIONALE ET DU DÉVELOPPEMENT SOLIDAIRE

## Arrêté du 7 avril 2010 portant nomination au comité consultatif placé auprès du conseil d'administration de l'Office français de l'immigration et de l'intégration

NOR: IMIK1009365A

Le ministre de l'immigration, de l'intégration, de l'identité nationale et du développement solidaire,

Vu le code du travail, et notamment ses articles R. 5223-25 à R. 5223-27;

Vu l'arrêté du 11 octobre 2006 portant nomination au comité consultatif placé auprès du conseil d'administration de l'Agence nationale de l'accueil des étrangers et des migrations,

Arrête:

## Article 1er

Est renouvelé à la section du travail du comité consultatif placé auprès du conseil d'administration de l'Office français de l'immigration et de l'intégration, au titre des organisations professionnelles d'employeurs : M. Tissié (Georges), pour la Confédération générale des petites et moyennes entreprises.

## Article 2

Le présent arrêté sera publié au *Bulletin officiel* du ministère de l'immigration, de l'intégration, de l'identité nationale et du développement solidaire.

Fait le 7 avril 2010.

Pour le ministre et par délégation : *Le secrétaire général*,

S. Fratacci